
 

Zarządzenie  Nr 27 /2014 

 
Dyrektora   Miejskiego   Ośrodka   Pomocy   Społecznej w   Złotoryi 

        z dnia  19 grudnia 2014 r.   w   sprawie    zmian  w Księdze Kontroli Zarządczej  

Miejskiego  Ośrodka   Społecznej w  Złotoryi. 

   

 
    Na podstawie § 4, § 6 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

 w Złotoryi, nadanego uchwałą Rady Miejskiej w  Złotoryi Nr XXV/159/2004 

 z dnia 20 października 2004r. ( Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego Nr 

233, poz.3586,  z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

 .W Księdze Kontroli Zarządczej Miejskiego Ośrodka   Społecznej   w  Złotoryi  

  w rozdziale 3 ppkt  3.2.4  Regulamin  naboru na wolne  stanowisko urzędnicze w tym  

  wolne kierownicze stanowisko urzędnicze wprowadzam  następujące zmiany: 

 

  § 3 ust.5  otrzymuje  brzmienie:  

  „ 5.W ogłoszeniu o naborze można zamieścić także: 

        a) informację czy na określone stanowisko urzędnicze poza obywatelami polskimi  

            mogą ubiegać się obywatele Unii Europejskiej oraz obywatele innych państw, 

            którym na podstawie umów międzynarodowych lub przepisów prawa 

           wspólnotowego przysługuje prawo do podjęcia zatrudnienia, 

       b) informację, że osoby podejmujące po raz pierwszy pracę na stanowisku  

          urzędniczym, w jednostkach, o których mowa w art. 2 ustawy z dnia 21 listopada  

         2008r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz.U.2014 poz.1202 )  zobowiązane   

         są do  odbycia służby przygotowawczej, zakończonej egzaminem.” 

 

§ 2 

 

W   § 5  ust. 1 skreśla się pkt. f. 

 

§ 3 

 

 § 9  otrzymuje  brzmienie: 

   „1.Niezwłocznie po przeprowadzonym naborze pracownik ds. kadr i płac umieszcza 

    w Biuletynie Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

    w Złotoryi  i na tablicy informacyjnej  MOPS, na okres co najmniej 3 miesięcy,  

    informację, która zawiera: 

       a)  nazwę i adres jednostki, 

 b) określenie stanowiska, 

c) imię i nazwisko wybranego kandydata oraz jego miejsce zamieszkania  

   w rozumieniu przepisów Kodeksu cywilnego, 

     d) uzasadnienie dokonanego wyboru albo uzasadnienie nie rozstrzygnięcia naboru  

         na   wolne stanowisko. 

   2.Jeżeli w ciągu 3 miesięcy od dnia nawiązania stosunku pracy z osobą wyłonioną  

     w drodze naboru istnieje konieczność ponownego obsadzenia tego samego 

     stanowiska, możliwe jest zatrudnienie na tym samym stanowisku innej osoby 



     spośród kandydatów , o których mowa w art.13a ust. 1  ustawy o pracownikach  

     samorządowych. Przepis art. 13a ust.2  ustawy o pracownikach samorządowych 

     stosuje się odpowiednio.” 

 

                                                  § 4 

 

1.W załączniku nr 2 Regulaminu naboru […] w pkt.5 pkt i zmianie ulega podstawa   

   prawna ustawy z dnia  21.11.2008r. o pracownikach samorządowych ( tj. Dz.U.  

   z 2014 poz. 1202). 

2. W załączniku nr 3 Regulaminu naboru […] w pkt.5  otrzymuje brzmienie: 

„ 5. Zastosowano następujące metody naboru: 

a) ogłoszono w BIP Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Złotoryi, 

b) ogłoszono na tablicy ogłoszeń, 

c) …………………………………. .„ 

 

                                                  §5 

 

Zarządzenie wchodzi w  życie  z dniem podpisania. 

 

    

 


